
Zarządzenie Nr 27/2021 

Wójta Gminy Kętrzyn 

z dnia 11 marca 2021 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie nieruchomości nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność Gminy Kętrzyn. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst - Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 
ze zm.) oraz § 19 i  20 pkt. 5 Uchwały  Nr XLIX/326/2010 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 
29 września 2010 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania gminnym zasobem 
nieruchomości Gminy Kętrzyn (Dz. Urz. Województwa warmińsko-mazurskiego z 
2010 r. Nr 184, poz. 2345) Wójt Gminy Kętrzyn zarządza co następuje: 

§1 

Przeznaczyć do oddania w użyczenie na rzecz Warmińsko-Mazurskiego Oddziału 
Okręgowego Polskiego Czerwonego Krzyża nieruchomości gruntowe stanowiące 
własność Gminy  Kętrzyn o łącznej powierzchni 15,00 m2 z działek wymienionych w 
załączniku nr 1 na dalszy  okres jednego roku z przeznaczeniem na ustawienie 
pojemników metalowych służących    wyłącznie do zbiórki odzieży używanej. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

        
 

Wójt Gminy Kętrzyn 
/-/ Paweł Bobrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
załącznik Nr 1 

do zarządzenia  Wójta Gminy  

Kętrzyn nr 27/2021 

z dnia  11-03-2021 r. 

 

 

Lp. Położenie nieruchomości Nr działki 

1. Karolewo 15-88/3 

2. Karolewo 15-14/35 

3. Nowa Różanka  30-226/5 

4. Muławki 28-104/2 

5. Wilkowo 48-216/2 

6. Łazdoje 48-241/22 

7. Łazdoje 48-245 

8. Nakomiady 29-157/6 

9. Czerniki 6-283 

10. Gałwuny 8-26/3 

11. Biedaszki 4-121/3 

12. Martiany 26-167 

13. Smokowo 42-6/5 

14. Wopławki 50-57 

15. Wopławki 50-50/16 

 

 

 

 

 

 

 


